
19188-
201 

En el año 
del centenario 
de la Reforma 
Universitaria 

Santa Fe, 16 mayo de 2018 

VISTO que por Resolución 326/16 se aprobara el Protocolo de calderas, así 
como la designación por Resolución 325/16 de usuarios habilitados, considerando la 
solicitud de la Secretaria General Mg. Lucrecia Wilson, de complementar la Resolución 
mencionada; y teniendo en cuenta la necesidad de proceder en consecuencia; 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Complementar los usuarios habilitados para el uso de calderas con las 
designaciones que a continuación se detallan: 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

1 Calderón Leonardo 27.793.657 

2 Cortéz Juan Diego 95.351 .829 

3 Vignatti Charito 26.120.644 

AREA/DEPTO 

Lácteos 

Lácteos 

Conservación 

alimentos 

TAREA 

Usuario 

Usuario 

de Usuario 

ARTICULO 2°.- Inscríbase, déjese constancia en la Resolución 326/16, comuníquese, 

dése difusión y archívese. 

RESOLUCION N° 158 

Facultad de Ingeniería Química 

SECRETARIA ADMINISTRA"iiVA 

F. I.Q . · U.N .L . 

Santiago del Estero 2829 

S3000AOM Santa Fe, Argentina 

+54 (342) 4571164/65 

fiq@q .unl.edu.ar 

~-~ 
ADRIAN L. BONIVARDI 

DECANO 
F.I. Q. - U.N. L. 


